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PŘIHLÁŠKA (1-2)
do Okresního kola  soutěže dorostu 2015 - 2016
28.5. 2016  v Prachaticích

SDH
: 

Kategorie
:   Dorostenky        Dorostenci  

                     Dorostenky jednotlivkyně mladší   střední   starší         

                     Dorostenci jednotlivci  mladší   střední   starší                

Jmenný seznam členů družstva - nebo jednotlivců

	P.č.
	Jméno a příjmení
	Datum narození
	Bydliště

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	

	7.
	
	
	

	8.
	
	
	

	
	
	
	

	
	(zapište v pořadí na 100m přek.)
	
	


Vedoucí kolektivu
Rozhodčí:
Jméno,příjmení
: 
                                        Jméno,příjmení
: 

Tel.:
Tel.:

POTVRZENÍ SDH:

Potvrzujeme , že všichni uvedení soutěžící jsou řádně registrovaní na OSH a mají zaplaceny členské příspěvky na rok 2016.
------------------------------------
      Razítko a podpis SDH

(Přihlášku č.1 vyplňte v počítači a odešlete nejpozději do 10.5. 2016 na email   zaunmullerv@seznam.cz)
( Přihlášku č.2 potvrzenou příslušným SDH odevzdáte při presenci 28.5. 2016 na stadionu Tatran v PT ) 
